
ГОЛОВНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР МВС 
РЕГІОНАЛЬНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР ГСЦ МВС 
В ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТІ (ФІЛІЯ ГСЦ МВС) 

(РСЦ ГСЦ МВС В ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТІ)

НАКАЗ

листопада 2020 р. Житомир №

Про затвердження рішення 
акредитаційної комісії РСЦ 
ГСЦ МВС в Житомирській 
області

Відповідно до Закону України «Про дорожній рух», Порядку державної 
акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і підвищення 
кваліфікації водіїв транспортних засобів, та атестації їх спеціалістів, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 травня 2009 року 
№ 490 (зі змінами) (далі -  Порядок), Інструкції про порядок організації роботи 
територіальних органів з надання сервісних послуг Міністерства внутрішніх 
справ України щодо державної акредитації закладів, які проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів,
та атестації їх спеціалістів, затвердженої наказом Міністерства внутрішніх 
справ України від 07 грудня 2009 року № 515 (в редакції наказу МВС від 23 
грудня 2019 року № 1084) (далі -  Інструкція), Положення про акредитаційну 
комісію з державної акредитації закладів, що проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів,
затвердженого наказом МВС України від 18 лютого 2016 року № 115, 
зареєстровано в Міністерстві юстиції України 01 березня 2016 року за 
№ 322/28452, Положення про регіональний сервісний центр ГСЦ МВС 
в Житомирській області (філія ГСЦ МВС), затвердженого наказом ГСЦ МВС 
від 27 квітня 2020 року № 9 та згідно протоколу № 13 засідання акредитаційної 
комісії регіонального сервісного центру ГСЦ МВС в Житомирській області 
(філія ГСЦ МВС) (далі -  акредитаційна комісія) від 26 листопада 2020 року

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити прийняті на засіданні акредитаційної комісії 26 листопада 
2020 року рішення:

1.1. Щодо внесення змін до матеріально -  технічної бази закладу або 
складу його спеціалістів:

1.1.1. Товариства з обмеженою відповідальністю «Автомодекс» 
(Житомирська область, м. Житомир, проспект Незалежності, 57, код ЄДРПОУ 
37320693), а саме додавши автомобіль ВАЗ 2109, н/з АМ4973ЕМ.



2

1.1.2. Житомирського 199 навчального центру ВДВ (Житомирська 
область, м. Житомир, вул. Чуднівська, 114, код ЄДРПОУ 26616327), а саме:

- змінивши керівництво закладу: командир -  Гриців Віталій Ігорович;
- виключивши спеціаліста Кирсанова Андрія Васильовича.
1.1.3. Новоград -  Волинської автомобільної школи всеукраїнської спілки 

автомобілістів (Житомирська область, м. Новоград -  Волинський, вул. 
Надслучанська, 2-а, код ЄДРПОУ 36229253), а саме додавши атестати 
спеціалістів:

Остапенка Олександра Миколайовича, напрям підготовки «Правила 
дорожнього руху, основи безпеки руху, будова та експлуатація транспортних 
засобів», атестат серії АА № 032943, термін дії до 05 жовтня 2025 року;

Козира Олександра Оксентьовича, напрям підготовки «Правила 
дорожнього руху, основи безпеки руху, будова та експлуатація транспортних 
засобів», атестат серії АА № 032942, термін дії до 05 жовтня 2025 року.

1.1.4. Приватного підприємства «Малинська автошкола» (Житомирська 
область, м. Малин, вул. Володимирівська, буд. 24, кв. 29, код ЄДРПОУ 
34064816), а саме додавши атестат спеціаліста Машина Сергія Миколайовича, 
напрям підготовки «Навчання керування транспортним засобами категорії 
А1,А,В,С1,С», атестат серії АА № 032960, термін дії до 26 жовтня 2025 року.

1.1.5. Бердичівської філії Товариства з обмеженою відповідальністю 
«Технічний ліцей» (Житомирська область, Бердичівський район, смт. 
Гришківці, вул. Червоний промінь, 4, код ЄДРПОУ 39054624), а саме:

- додавши спеціаліста:
Слєпцова Олега Вікторовича, напрями підготовки «Правила дорожнього 

руху, основи безпеки руху, будова та експлуатація транспортних засобів» та 
«Навчання керування транспортним засобами категорії В1,В,СІ,Є», атестати 
серії АА № 032815 та № 032816, термін дії до 03 серпня 2025 року;

- видаливши спеціаліста Качуринського Дениса Юрійовича;
- додавши автомобіль СНЕЯУ ТЮЄО 2, н/з АМ7017ЕІ.

1.1.6. Товариства з обмеженою відповідальністю «Технічний ліцей» 
(Житомирська область, с. Романівка, вул. Шкільна, 5, код ЄДРПОУ 32689049), 
а саме додавши атестати спеціалістів:

Мельника Анатолія Петровича, напрям підготовки «Практичне керування 
транспортним засобами категорії В1,В,СІ,Є,Б,СЕ», атестат серії АА № 015277, 
термін дії до 06 липня 2025 року;

Морозюка Дмитра Васильовича, напрям підготовки «Практичне 
керування транспортним засобами категорії В,Є,Б», атестат серії АА № 015276, 
термін дії до 06 липня 2025 року;

Морнєва Сергія Михайловича, напрям підготовки «Практичне керування 
транспортним засобами категорії А,В,С», атестат серії АА № 015272, термін дії 
до 06 липня 2025 року;

Олійника Юрія Дмитровича, напрями підготовки «Правила дорожнього 
руху, основи безпеки руху, будова та експлуатація транспортних засобів» та 
«Практичне керування транспортним засобами категорії А,В,С», атестати серії 
АА № 015270, № 015271, термін дії до 06 липня 2025 року;



з

Полівчука Віктора Володимировича, напрям підготовки «Навчання 
керування транспортним засобами категорії А1, А,В1,В,СІ,Є,Б ІД),СЕ», атестат 
серії АА № 032813, термін дії до 03 серпня 2025 року;

Романця Олега Вікторовича, напрям підготовки «Практичне керування 
транспортним засобами категорії А,В,С», атестат серії АА № 015274, термін дії 
до 06 липня 2025 року;

Саневича Анатолія Петровича, напрями підготовки «Правила дорожнього 
руху, основи безпеки руху, будова та експлуатація транспортних засобів, 
навчання водінню транспортним засобами категорії В,С», атестат серії 
АА № 015251, термін дії до ЗО червня 2025 року;

Улановського Леоніда Леонідовича, напрям підготовки «Практичне 
керування транспортним засобами категорії А1,А,В1,В,С1,СД)1Д),ВЕ,С1Е,СЕ», 
атестат серії АА № 015275, термін дії до 06 липня 2025 року;

Лясківського Леоніда Дем’яновича, напрям підготовки «Навчання 
керування транспортним засобами категорії А,В,С,0», атестат серії
АА № 032814, термін дії до 03 серпня 2025 року.

1.1.7. Бердичівського міського і районного спортивно -  технічного клубу 
Товариства сприяння обороні України (Житомирська область, м. Бердичів, 
вул. М. Залізняка, буд. 17, код ЄДРПОУ 20424205), а саме:

- додавши спеціалістів:
Войченка Віталія Миколайовича, напрям підготовки «Навчання 

керування транспортним засобами категорії А,В,С,0», атестат серії
АА № 032878, термін дії до 14 вересня 2025 року;

Залуцького Андрія Вячеславовича, напрями підготовки «Правила 
дорожнього руху, основи безпеки руху, будова та експлуатація транспортних 
засобів» та «Навчання керування транспортним засобами категорії А,В,С,0», 
атестати серії АА № 032879 та № 032880, термін дії до 14 вересня 2025 року;

Цал -  Цалко Світлани Анатоліївни, напрям підготовки «Медична 
підготовка», атестат серії АА № 032752, термін дії до 13 липня 2025 року;

- додавши транспортні засоби:
автомобіль ЕСЖЕ) М(ЖБЕО, н/з АМ7050ЕІ;
автомобіль ВАЗ 210994, н/з АМ2805АО.
1.1.8. Товариства з обмеженою відповідальністю «Бердичів -  автоліцей» 

(Житомирська область, м. Бердичів, вул. Пушкіна, буд. 71а, код ЄДРПОУ 
36311452), а саме:

- додавши причіп БЗП 5, н/з АМЗ791ХТ;
- видаливши причіп ПР 8153, н/з АМ3780ХТ.
1.1.9. Житомирського військового інституту ім. С.П.Корольова 

(Житомирська область, м. Житомир, проспект Миру, 22, код ЄДРПОУ 
08183359), а саме додавши спеціалістів:

Баліцького Ігоря Олександровича, напрям підготовки «Навчання 
керування транспортним засобами категорії Є», атестат серії АА № 032944, 
термін дії до 05 жовтня 2025 року;



Войтюка Олексія Васильовича, напрям підготовки «Навчання керування 
транспортним засобами категорії С», атестат серії АА № 032945, термін дії до 
05 жовтня 2025 року;

Довгалюка Володимира Володимировича, напрям підготовки «Навчання 
керування транспортним засобами категорії С», атестат серії АА № 032983, 
термін дії до 16 листопада 2025 року.

1.1.10. Державного університету «Житомирська політехніка» 
(Житомирська область, м. Житомир, вул. Чуднівська, буд. 103, код ЄДРПОУ 
05407870), а саме додавши транспортні засоби: 

автомобіль ЗАЗ 110307, н/з АМ5753СР; 
автомобіль ЗАЗ ТР69У0, н/з АМ2638ВЕ; 
причіп ПГМФ 8302, н/з АМ0196ХТ.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Т. в. о. начальника Володимир ГРИБ


